



Årsrapport

Protica BoligInvest Aarhus - Malling A/S

C/O Protica, Pilestræde 28A

1112 København K

CVR: 39 00 62 78

6. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen

d. 06.02.2023

dirigent

Poul Bøje Schou

2022

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Aarhus, Malling A/S C/O Protica, Pilestræde 28A 1112 København K
	CVR-nr.: 39 00 62 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørgen Bønløkke, Formand Poul Bøje Schou Erik Søberg
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme i Aarhus, Malling gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -164.950 kr. mod -152.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.364.076 kr. mod 7.008.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultat er påvirket af en nedskrivning af kapitalandelen i Ejendomsselskabet Krekærlund ApS som følge af de aktuelle markedsforhold for udlejningsejendommen og de aktuelle markedsforhold for boligudlejning i Aarhus og omegn.

Egne aktier

Selskabet har i 2019 købt egne aktier, nominelt 165 stk., med pålydende værdi på 1.650.000 kr. Selskabets egne aktier udgør 9,2% af den samlede selskabskapital. Selskabets beholdning af egne aktier er i regnskabsåret 2022 besluttet annulleret igennem en kapitalnedsættelse i selskabet. Denne kapitalnedsættelse bliver formelt registreret hos Erhvervsstyrelsen efter generalforsamling for årsrapporten 2022.

Lønsum hos forvalter

Jf. Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. skal vi oplyse, at lønsummen hos selskabets forvalter, Protica Advisers ApS, i 2022 har udgjort 622 t.kr. (fra august 2022). Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Protica Advisers ApS er 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-164.950	-152.851
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.254.890	7.133.658
Øvrige finansielle omkostninger	19.464	0
Resultat før skat	-7.400.376	6.980.807
Skat af årets resultat	36.300	27.464
Årets resultat	-7.364.076	7.008.271
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.254.890	7.133.658
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	2.890.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-395.387
Disponeret i alt	-7.364.076	7.008.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.521.831	33.776.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.521.831</u>	<u>33.776.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.521.831</u>	<u>33.776.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	442.618	547.118
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.102</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>463.720</u>	<u>547.118</u>
Likvide beholdninger	<u>16.130</u>	<u>16.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>479.850</u>	<u>563.248</u>
Aktiver i alt	<u>24.001.681</u>	<u>34.339.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.196.831	20.451.721
Overført resultat	11.436.834	8.546.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Egenkapital i alt	<u>23.433.665</u>	<u>31.067.741</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.169	2.723.687
Selskabsskat	384.318	513.480
Anden gæld	3.529	15.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.016</u>	<u>3.272.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>568.016</u>	<u>3.272.228</u>
 Passiver i alt	<u>24.001.681</u>	<u>34.339.969</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.800.000	20.451.721	8.546.020	270.000	31.067.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-270.000	-270.000
Resultatandel	0	-7.254.890	2.890.814	0	-4.364.076
Modtaget udbytte fra Ejd. Krekærlund ApS	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
	1.800.000	10.196.831	11.436.834	0	23.433.665

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	13.325.000	13.325.000
Kostpris 31. december 2022	13.325.000	13.325.000
Opskrivninger 1. januar 2022	20.451.721	13.318.063
Årets resultatandel	-7.254.890	7.133.658
Modtaget udbytte fra Ejd. Krekærlund ApS	-3.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	10.196.831	20.451.721
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.521.831	33.776.721

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Krekærlund ApS er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 23.522 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
